
 

Vadovaudamasis „Standartizuotų testų organizavimo ir vykdymo 2015 metų Kretingos 

rajono bendrojo ugdymo mokyklose tvarkos aprašo“ I skyriaus 6 punktu patvirtintu Kretingos 

rajono savivaldybės administracijos švietimo skyriaus vedėjo 2015 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. V1-

48 „dėl standartizuotų testų organizavimo ir vykdymo 2015 metais Kretingos rajono bendrojo 

ugdymo mokyklose tvarkos aprašo tvirtinimo“; 

s k i r i u  atsakingais darbui su KELTO ir DIVEMO sistemomis: 

1. Raimundą Viskontienę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui; 4 klasės standartizuotų 

testų bendrai informacijai bei duomenų perdavimui ir apdorojimui; 

2. Loretą Alonderienę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui, 8 klasės standartizuotų 

testų bendrai informacijai bei duomenų perdavimui ir apdorojimui.  

 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Raimunda Viskontienė 2015-04-07  ______________________ 

Loreta Alonderienė 2015-04-07  ______________________ 

 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGŲ ASMENŲ PASKYRIMO  

 

2015 m. balandžio 3 d. Nr. V1 – 47 

Kretinga 

 


